PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE

SANTA FÉ DO SUL
TRABALHANDO POR VOCÊ

LEI NO 4.385, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dá denominação a bairros que especifica.

Evandro Farias Mura, Prefeito da Estância Turística de Santa Fé do Sul, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei

Art. 10. Os bairros denominados Chácara 93 e Gleba B - Monte Líbano passam a

denominar-se "Residencial Monte Líbano".

Art.20. Esta lei entra em vig

contrário.

or na data a publicação, revogadas as disposições en{

Prefeitura da Estância Turí de novembro de 2022.

A2

pal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no local de costume, na mesmà
data.

Gilvan de Melo
Secretário de Administração

ca de Fé do Sul, de

ndro

Fone: (í7) 3631-9500
Fana. ônn0 774 q6nn

www.santafedosu l.sp.gov. br
facebook -com/oref .sa ntafedosu I

E Av.Conselheiro Antonio Prado, 1616 - CentroH §2nt3 Fé do Sul - SP I CEP 15775.{100 7

#

§#